Ruftaxi Neckargemiind
Cﬂﬁ 891 3 Neckargemiind Bf - Kleingemiind - und zuriick RUFTAXI
Giiltig von 01.08.2024 bis 14.12.2024

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag ] Sonn- und Feiertag
Beschrénkungen 01 ul (ul ul 01 01
Hinweise| [H L3 L3 L3 L3 L3 L3} L3 L3 L3 L3 L3 L3| L3 L3 L3|
Neckargemiind, Bahnhof ab| 21.00| 22.00| 23.00| 0.00| 0.30| 2.15| 19.17| 20.10| 21.00| 22.00| 23.00| 0.00| 0.30| 2.15| 19.03| 19.32| 21.00| 22.00| 23.00| 0.00
- Martin-Luther-Haus (Stg. 1) 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 0.32| 2.17] 19.19| 20.12| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 0.32| 2.17| 19.05| 19.34| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02
Kleingemiind, Ort 21.03| 22.03| 23.03| 0.03| 0.33| 2.18| 19.20| 20.13| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03| 0.33| 2.18| 19.06| 19.35| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
- Abzw. B 37 21.04| 22.04| 23.04| 0.04| 0.34| 2.19| 19.21| 20.14| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04| 0.34| 2.19| 19.07| 19.36| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04
- Felsenberg 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 0.35| 2.20| 19.22| 20.15| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 0.35| 2.20| 19.08| 19.37| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
- Im Schulzengarten 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 0.36| 2.21| 19.23| 20.16| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 0.36| 2.21] 19.09| 19.38| 21.06| 22.06| 23.06/ 0.06
- Im Briihl 21.06| 22.06| 23.06| 0.06/ 0.36| 2.21| 19.23| 20.16| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 0.36| 2.21| 19.09| 19.38| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06
- Saarstraf3e 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 0.37| 2.22]| 19.24| 20.17| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 0.37| 2.22| 19.10| 19.39| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07
- Peter-Schnellbach-Stra3e an| 21.08| 22.08| 23.08/ 0.08| 0.38| 2.23| 19.25| 20.18| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 0.38| 2.23| 19.11| 19.40| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08
- Peter-Schnellbach-StraBe ab| 21.08| 22.08| 23.08/ 0.08| 0.38| 2.23| 19.25| 20.18| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08/ 0.38| 2.23| 19.11| 19.40| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08
- SaarstraBe 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 0.39| 2.24| 19.26| 20.19| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 0.39| 2.24| 19.12| 19.41| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09
- Im Brahl 21.10 22.10| 23.10, 0.10| 0.40| 2.25| 19.27| 20.20| 21.10| 22.10| 23.10, 0.10| 0.40| 2.25| 19.13| 19.42| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
- Im Schulzengarten 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 0.40| 2.25| 19.27| 20.20| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 0.40| 2.25| 19.13| 19.42| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
- Felsenberg 21.11] 22.11| 23.11| 0.11] 0.41| 2.26| 19.28| 20.21| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 0.41| 2.26| 19.14| 19.43) 21.11] 22.11| 23.11| 0.11
- Abzw. B 37 21.12| 22.12| 23.12| 0.12| 0.42| 2.27| 19.29| 20.22| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12| 0.42| 2.27| 19.15| 19.44| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12
- Ort 21.13| 22.13| 23.13] 0.13| 0.43] 2.28] 19.30| 20.23| 21.13 23.13| 0.13] 0.43| 2.28] 19.16| 19.45 22.13| 23.13| 0.13
Neckargemiind, M.-Luther-Haus (Stg. 1) | 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 0.44| 2.29| 19.31| 20.24| 21.14 23.14| 0.14| 0.44| 2.29| 19.17| 19.46 22.14| 23.14| 0.14
- Bahnhof an| 21.16| 22.16| 23.16/ 0.16] 0.46/ 2.31] 19.33] 20.26| 21.16 23.16| 0.16] 0.46] 2.31] 19.19| 19.48 22.16| 23.16] 0.16

ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht 24. und 31.12.
[8 = nur Nachte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, nicht Griindonnerstag/Karfreitag
[B = Ruf-Taxi bitte spéatestens 30 Min. vor gewlinschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 vorbestellen. Vorbestellung auch in der myVRN-App
moglich. Besonderer Tarif, VRN-Jahreskarten/Semestertickets werden anerkannt. Mitnahmeregelung gilt nicht

Tel. 0621/1077077 Vorbestellung spéatestens 30 Minuten vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht

Begrenztes Platzangebot!

62-813-2s24 28.11.2024 01:25:14
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